
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «23»  ноября  2023 г.                                                                              № 2224 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона 

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 6, 7, 12 Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года 

№ 1221, разделом IV Правил межведомственного информационного 

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации  

от 22 мая 2015 года № 492, статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный», в результате проведенной инвентаризации в целях 

актуализации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре и 

учитывая протокол заседания комиссии по присвоению наименований  

улицам, площадям и иных топонимических названий, их переименовании  

на территории городского округа Архангельской области «Мирный»  

от 21 ноября 2023 года № 1, администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети гаражной 

зоны «Плесцы», расположенной в кадастровых кварталах 29:25:010101 и 

29:25:010107, согласно приложению к настоящему постановлению. 

О присвоении наименований 

элементам улично-дорожной сети  

гаражной зоны «Плесцы» 



2 

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте городского округа 

Архангельской области «Мирный». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на                    

и.о. начальника отдела градостроительства и архитектуры администрации 

Мирного Сычеву С.Н. 

 

 

Глава Мирного                                                          Ю.Б. Сергеев 


